

Dodávateľ:  STAVMAT IN, spol. s r.o. Pezinská 56 901 01 Malacky Slovenská republika IČO: 34116125 IČ DPH: SK2020357944 DIČ: 2020357944 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Odd.: Sro, vložka číslo: 13157/B zo dňa 20.02.1995 v OR OS Bratislava I. Dodávateľ prevádzka: Liptovský Mikuláš Okoličianska 63 031 04 Liptovský Mikuláš 4 Slovenská republika Doprava: Úhrada: ☐ Na bankový účet Banka: Číslo účtu: Miesto dodania: SK	Faktúra - daňový doklad č.: FV25-111/2011 Konšt.symbol: 8 Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 3277111 Odberateľ: Zákaznícke číslo: 00315079 Obec Benadiková Benadiková 17 032 04 Liptovský Ondrej Prevádzka: Prevádzkareň Benadiková 17 032 04 Liptovský Ondrej IČO: 00315079 IČ DPH: DIČ: 2020581266 Skup. IČD: Dátum odoslania: 31. 3. 2011 Dátum splatnosti: Dátum dodania tovaru, služby: 22. 3. 2011 14. 4. 2011
---	---

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
235950052 Den Braven Cistic PU peny 500 ml	1 ks	3,970	3,97	20%
235508007 Den Braven Pena 750 ml pistol.	2 ks	3,530	7,06	20%
112090006 Quick Mix Sadra G 1,5 kg	1 ks	0,920	0,92	20%
170020004 Rigips Polyst.EPS 70 F 50x500x1000 12 ks/bal	4 ks	0,938	3,75	20%
303030332 ROH PVC s nosom so sieťou 2,5m	6 ks	1,370	8,22	20%
170020001 Rigips Polyst.EPS 70 F 20x500x1000 30 KS/BAL	4 ks	0,375	1,50	20%
170020002 Rigips Polyst.EPS 70 F 30x500x1000 20 ks/bal	4 ks	0,563	2,25	20%
170020004 Rigips Polyst.EPS 70 F 50x500x1000 12 ks/bal	4 ks	0,938	3,75	20%
112030500 Terranova ST IN W100 - 25kg lepiaci tmel na obkl.	0,5 q	10,500	5,25	20%

Dodacie listy: VD25-289/2011,

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Palety je možné vrátiť do 90 dní od dodania tovaru, najneskôr do 20.06.2011, v nepoškodenom stave.

V zmysle § 445 Obchodného zákonníka vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho (odberateľa) až úplným zaplatením kúpnej ceny tovaru (faktúry).

Reg. číslo v Registri povinných osôb podľa § 9 zákona č. 119/2010 Z. z. o obaloch: PO_0004314

Dodávateľ: STAVMAT IN, spol. s r.o.	Faktúra - daňový doklad č.:	FV25-111/2011
Odberateľ: Obec Benadiková	Konšt.symbol: 8	
	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):	3277111

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
------------------------------	---------------	--------------------------------	------------------------	---------------

	Čiastky v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	36,67	7,33	44,00
Celkom	36,67	7,33	44,00
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			44,00

Prepočet na SKK (konverzný kurz 30,1260 SKK/EUR)

1 325,54 SKK

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

O B E C N Ý Ú R A D
B E Ň A D I K O V Á
032 04 Lipt. Ondrej

Vystavil(a):

Prevzal(a), dňa:

Došlo dňa <u>07.04.2011</u>	Vybavuje
Číslo <u>53/2011</u>	Ukl. znak
Prílohy	

Telefón:

E-mail:

Strana č.: 2

Telefón:

Palety je možné vrátiť do 90 dní od dodania tovaru, najneskôr do 20.06.2011, v nepoškodenom stave.

V zmysle § 445 Obchodného zákonníka vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho (odberateľa) až úplným zaplacením kúpnej ceny tovaru (faktúry).

Reg. číslo v Registri povinných osôb podľa § 9 zákona č. 119/2010 Z. z. o obaloch: PO_0004314